[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6
	«28»  апреля  2014 года
	г. Петергоф

 «О  назначении публичных слушаний по проекту
изменений и дополнений в Устав МО г.Петергоф»

В  соответствии с решением Муниципального Совета № 24 от 24.04.2014 года «О рассмотрении в первом чтении изменений и дополнений в Устав муниципального образования г. Петергоф, принятый Постановлением Муниципального Совета № 58-н от 21.04.2005г. с изменениями и дополнениями, принятыми Постановлением Муниципального Совета № 142-н от 27.12.2005г., решением Муниципального Совета № 4-н от 08.02.2007г., решением Муниципального Совета № 76-н от 15.11.2007г.,  решением Муниципального Совета № 54-н  от 05.11.2008г., решением Муниципального Совета  № 2 от 20.01.2011 г., решением  Муниципального Совета № 76 от 24.11. 2011 г., решением Муниципального Совета № 95 от 8.11.2012г., решением Муниципального Совета № 109 от 19.12.2013г.»
1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Петергоф на 19 мая 2014 года в 17 часов. Публичные слушания провести   в зале заседаний Муниципального Совета по адресу г.Петергоф, ул. Самсониевская, 3.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня   обнародования.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников